
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego - Pani Agnieszki Krauze ze Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach, w następującym składzie: 

1) Pani Karolina Kuchta - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Pani Beata Szczęśniak - członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pan Daniel Kalinowski - członek Komisji, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach; 

4) Pani Małgorzata Cieszyńska - Skowrońska - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty; 

5) Pani Karina Kozłowska - Kamińska - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4CDD04-1B5D-4A0C-ADB4-D3A47BEC0357. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


